l. 18 πρὸς = adversus; quod statim et l. 25 se-
 quitur ὅτι, est illud aliorum dicta ad verbum indu-
 centis; male igitur quoniam transtulit vetus inter-
 pres.

l. 20 cf. I Apol., c. 58.

l. 26 καὶ καλῶς Euseb.; ad seq. cf. Massuet ad
 l. I. Irenæi et quos ibi asert Epiph. hæres. xxxix,
 § 8; Isid. Pel. II, ep. 90, vide et Sem. l. l. P. II,
 p. 381, n. 2.

l. 28 αὐτοῦ Otto; ad. seqq. cf. dial. c. Tryph.
 capp. 91 et 112.

l. 32 c. homines Massuet.

l. 35 Hoc fragmentum legitur in cod. reg. 873
 (olim 1760; 2430) fol. 157 vers. = D idque addu-
 cit quoque Œcumen. Tricccens. in comment.
 ad Petr. 5, 8 fol. 164 vers. fin. et 165 rect. init.;
 in cod. reg. 221 = A, et fol. 250 rect. med. in cod.
 reg. 225 (olim 505 et 2246) = B; in cod. reg.
 219 (ol. 425 et 1886) = C fol. 45 vers. med. De
 hoc codice loquitur Donatus Veronensis in epl. ad
 Clement. VII et in præfationibus Græcis edit. Œcu-
 men. præfixis. Legimus ap. Œcumen. ita : περὶ τῆς
 τριακοντῆς δὲ ἀνεκδότου ἐπιβουλῆς καὶ ἰουστίνου ὁ
 ἅγιος μάρτυς, καὶ τῆς ἐπιμελοῦς αὐτοῦ καθ' ἡμῶν

πανουργίας τὴν αἰτίαν παρατιθέμενος, φησίν, ὡς ὁ
 διάβολος πρὸ — τὴν δύναμιν, τῶν θεῶν, etc.

Col. 1593, l. 1 ὀτωξ ABC ed. Paris. 1742; οὐτω
 D, et Otto.

l. 3 ταῦτην Œcumen., quod et in ABC est, ex quo
 διαγορευσάντων, quod ABC quoque dant, rep. Otto;
 dein ὡς ὁ ἡς. Œcumen. ed. et BC, qui tres mox
 ὑπὸ προσώπων habent, dum A et D. ubique cum
 Mar. faciunt. Ceterum h. l. ita transtulit Otto :
 quemadmodum Isaias per personam Assyrii totam
 de diabolo representationem tragice enarravit.

l. 5 ἑπεκαλ. ABC. Dein ἐν οἷς δὲ τ. κ. παρ. καὶ
 τῷ δ. σ. ἂ. καὶ ἠτοιμάσθαι τ. α. π. καὶ τ. ἄγγ. αὐ-
 τοῦ ἦσθετο (ita A; ἤκουσεν BC) οὐ παύεται etc.
 Œcumen.

l. 10 κοιν. βουλ. A; τῆς ἑαυτοῦ κοιν. ἄπ. BC.

l. 11 μόνος αἰσχ. ταῦτη ἔνεχ. BC et Otto.

l. 12 παραμυθία περικροτούμενος BC et Œc. ed.
 (περικροτούμενος) A cum Mar. facit.

l. 13 Hoc fragmentum ex deperdito Just. libro
 contra omnes hæreses sumptum esse credit Otto.

l. 15 τῶν ἀπστ. et τῶν οὐρανῶν Bekker et Otto;
 posteriore loco legitur articulum quoque in Mar.
 nota, unde errore typographorum e textu excidisse
 videtur. Porro θνήσκαι duo cod.; dein δὲ σάρκα
 cod. quidam, qui mox et ζωὴν habet.

l. 19 Hoc fragmentum legitur in fol. 35 vers. cod.
 Coisl. 276, ubi legimus τοῦ ἁγίου Ιουστίνου ἐκ τοῦ
 πρὸς Ἰουδαίους : quibus verbis Montefalc. in bibl.
 Coisl. p. 390 forte inductus est, ut fragmentum de

resurrectione e libro contra Judæos scripto sumptum esse crediderit.

Col. 1593, l. 22 frag. VIII leg. in cod. reg. 923 (de quo pluribus agemus in nova operum Joan. Damasc. editione mox in Incem emittenda), fol. 60 rect., habet tamen ἀλλ' ἐαυτούς etc. Titulus est τοῦ ἁγίου ἰουστ. φιλ. καὶ μάρτ. Appellanus eum cod. Reg.